

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาก่อสร้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทาง มค. 25203 ถนนพระธาตุ) ถึงบ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9, บ้านนาตุน หมู่ที่ 1, บ้านหนองโง้ง หมู่ที่ 2 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทาง มค. 25203 ถนนพระธาตุ) ถึงบ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9, บ้านนาตุน หมู่ที่ 1, บ้านหนองโง้ง หมู่ที่ 2 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,826,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 3,741,831.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รักษาติ เนาวรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลนาตุน

7.2 เจริญชัย บุญพา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ประวิทย์ พานอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง รก.ผู้อำนวยการกองช่าง

รักษาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 16:14:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต (สายทาง มค. 25203 ถนนพระธาตุ) ถึงบ้านจิมปาศรี หมู่ที่ 9 , บ้านนาตุน หมู่ที่ 1 , บ้านหนองโง้ง หมู่ที่ 2 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน

หน่วยงาน/รายการ/โครงสร้าง : จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ			1.58	15,326.00	1.3607	2.14	20,854.08
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	9,700.000					
	ขบถบ (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โคท และแท็คโคท (Prime Coat & Tack Coat)							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โคท และแท็คโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,700.000	13.49	130,853.00	1.3607	18.35	178,051.67
	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคท (TACK COAT)							
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete)							

รักชาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 16:15:04

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทาง มค. 25203 ถนนพระธาตุ) ถึงบ้านจิมป์ศรี หมู่ที่ 9 , บ้านนาตุน หมู่ที่ 1 , บ้านหนองโง้ง หมู่ที่ 2 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (Miscellaneous) 3.1 งานป้ายจราจร (Traffic Signs)	ตร.ม.	9,700.000	254.17	2,465,449.00	1.3607	345.84	3,354,736.45
4	3.1.1 ป้ายบังคับ บ1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3607	4,776.05	4,776.05
5	3.1.2 ป้ายเตือน ต11	ชุด	13.000	2,300.00	29,900.00	1.3607	3,129.61	40,684.93
6	3.1.3 ป้ายเตือน ต13	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
7	3.1.4 ป้ายเตือน ต15	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
8	3.1.5 ป้ายเตือน ต57	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
	3.2 งานตีเส้นจราจร (Markings)							

รักชาติ เนิวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 16:15:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทาง มค. 25203 ถนนพระธาตุ) ถึงบ้านจิมปาศรี หมู่ที่ 9 , บ้านนาตุน หมู่ที่ 1 , บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 2 ตำบลนาตุน อำเภอหนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1 เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	304.000	290.00	88,160.00	1.3607	394.60	119,959.31
10	3.3 ป้ายโครงการ (ชั่วคราว) 3.3.1 ป้ายโครงการ (ชั่วคราว)	ป้าย	2.000	543.00	1,086.00	1.3607	738.86	1,477.72
11	3.4 ป้ายโครงการ (ถาวร) 3.4.1 ป้ายโครงการ (ถาวร)	ชุด	1.000	1,847.00	1,847.00	1.3607	2,513.21	2,513.21
รวมราคากลาง								3,741,831.08

รักชาติ เมารัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 16:15:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทาง ม.ค. 25203 ถนนพหลโยธิน) ถึงบ้านจันทบุรี หมู่ที่ 1, บ้านนาตุน หมู่ที่ 2 ตำบลนาตุน อำเภอหนอง
จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

(รักชาติ เนาวรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

4-5-8

(เจริญชัย บุญพา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ พานอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รักชาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563